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 Titores/as    

 Despacho Nome Apelidos Tfno Correo-e Dpto 

1 30 Planta 3ª José Lorenzo Alonso Gómez 986 813562 lorenzo@uvigo.es QO 

2 30 Planta 3ª Pedro Besada Pereira 986 813562 pbes@uvigo.es QO 

3 17 Planta 3ª Sandra Bolaño García  986 812274 bgs@uvigo.es QI 

4 13 Planta 3ª Jorge Bravo Bernárdez 986 812275 jbravo@uvigo.es QI 

5 19 Planta 3º Rosa Carballo Rial 986 812273 rcrial@uvigo.es QI 

6 8 Planta 3ª Magdalena Cid Fernández 986 813563 mcid@uvigo.es QO 

7 10 Planta 2ª Miguel  Ángel  Correa Duarte 986 813810 macorrea@uvigo.es QF 

8 15  Planta 3ª Delfina Couce Fortúnez 986 812323 delfina@uvigo.es QI 

9 21 Planta 
Baixa Edif. 
Isaac Newton 

Francisco  Javier Deive Herva 986 818723 deive@uvigo.es EQ 

10 4  Planta 2ª Alejandro Fernández Nóvoa  986 812293 afnovoa@uvigo.es QF 

11 6 Planta 2ª Jesús Flores Rodríguez 986 812288 flores@uvigo.es QF 

12 23 Planta 3ª Soledad García Fontán 986 812549 sgarcia@uvigo.es QI 

13 25 Planta 3ª Emilia García Martínez 986 812615 emgarcia@uvigo.es QI 

14 24 Planta 2ª 
Pavillón C Josefa García Sánchez 986 812295 fafina@uvigo.es FA 

15 4 Planta 3ª   Generosa Gómez Pacios 986 813679 ggomez@uvigo.es QO 
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 Despacho Nome Apelidos Tfno Correo-e Dpto 

16 15 Planta 2 ª Elisa González Romero 986 812240 eromero@uvigo.es QA 

17 24 Planta 2 ª Juan  Pablo Hervés Beloso 986 812297 jherves@uvigo.es QF 

18 5 Planta 3ª Beatriz Iglesias Antelo 986 812660 bantelo@uvigo.es QO 

19 20 Planta 2ª José Manuel Leao Martins 986 813425  leao@uvigo.es QA 

20 6 Planta 3ª Luis Muñoz López 647 343167 lmunoz@uvigo.es QO 

21 23 Planta 2ª Ángeles Peña Gallego 986 130210 mpena@uvigo.es QF 

22 18 Planta 2ª   Benita Pérez Cid 986 814083 benita@vigo.es QA 

23 Lab. 1   
Planta 2ª Ignacio Pérez Juste 986 813806 uviqpipj@uvigo.es QF 

24 1 Planta 2º Jorge Pérez Juste 986 813449 juste@uvigo.es QF 

25 24 Planta 3ª Paulo Pérez Lourido 986 812607 paulo@uvigo.es QI 

26 20 Planta 3ª Mª Carmen Rodríguez 
Argüelles 986 812410 mcarmen@uvigo.es QI 

27 21  CC. Mar Verónica Salgueiriño 
Maceira 986 812295 vsalgue@uvigo.es Física 

Aplicada 

28 28 Planta 3ª Carlos Silva López 986 812632 carlos.silva@uvigo.es QO 

29 29 Planta 3ª Marta Teijeira Bautista  986 812280 qomaca@uvigo.es QO 

30 9 Planta 3ª Carmen Terán Moldes 986 812276 mcteran@uvigo.es QO 

31 7 Planta 2ª   Mª Concepción Tojo Suárez 986 812299 ctojo@uvigo.es QF 

32 18 Planta 3ª Laura Valencia 
Matarranz 986 812607 qilaura@uvigo.es QI 

33 16 Planta 3ª Ezequiel M. Vázquez López 986 812319 ezequiel@uvigo.es QI 
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